



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
4071	ENXADAO LARGO 2 5 LIBRAS cabo de madeira 130cm - marca ALPER ou SIMILAR. 2/5 libras	UNIDADE	10	29.2700	292.70	TARZA
6190	ENXADA 2 1/2 LIBRAS GOIV. CAP para carpir com cabo, marca ALPER ou SIMILAR.	UNIDADE	30	30.9800	929.70	TARZA
6191	PA DE BICO CABO DE MADEIRA cabo de madeira 71cm	UNIDADE	10	30.7800	307.80	TARZA
6193	PENEIRA FINA ARCO DE FERRO 75cm	UNIDADE	10	79.0000	790.00	MABELINI
6194	PENEIRA GROSSA	UNIDADE	10	16.5000	165.00	SÃO JORGE
6195	LIMA CHATA BASTARDA 10	DUZIA	2	246.2000	492.40	LS

==== continua =====

02.516.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIÂNGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6197	PA QUADRADA NUM 04 SEM CABO produzida em aco SAE 1070, pintura automotiva na cor preta	UNIDADE	10	23.0900	230,90	TARZA

6200	DISCO P/ CORTE FERRO 115X1 0MM	UNIDADE	30	2.9500	88,50	DIMIX
------	--------------------------------	---------	----	--------	-------	-------

6201	LAMINA ROCAD 2PX350MM 254X2 0	UNIDADE	30	20.6500	619,50	VIDIMIX
------	-------------------------------	---------	----	---------	--------	---------

6207	PARAFUSO CABECA SEXT 1/2X4	UNIDADE	15	3.0000	45,00	JOMARCA
------	----------------------------	---------	----	--------	-------	---------

11409	PA QUADRADA 4 LIBRAS	UNIDADE	10	30,7800	307,80	TARZA
-------	----------------------	---------	----	---------	--------	-------

4087	DISCO DIAMANTADO 110X20MM	UNIDADE	10	11,9700	119,70	BODA
------	---------------------------	---------	----	---------	--------	------

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG

----- continua -----



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
8712	VARA DE FERRO CA 503/8 10 0MM	UNIDADE	15	43.9600	659.40	BELGO
8713	VARA DE FERRO CA 50 1/4 6 3MM	UNIDADE	15	18.3600	275.40	BELGO
8714	VARA DE FERRO CA50 1/6 8 0MM	UNIDADE	15	29.0400	435.60	BELGO
8715	VARA DE FERRO CA 60 4 2MM	UNIDADE	15	8.7500	131.25	BELGO
2910	CIMENTO CP II SACO DE 50 KG	SACO	200	21.3600	4.270.00	CSN
5610	SELADOR P/ TINTA LATEX 18 L	UNIDADE	5	69.9300	349.65	IBITURUNA
5629	PREGO 18X27 C/ CAB	KILO	30	10.0800	302.40	BELGO

02.545.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG

----- continua -----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO



[Handwritten signature]

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit.	VR total	MARCA
5630	PREGO 17X21 C/ CAB	KILO	40	10.0900	403.60	BELGO
6210	VERNIZ GALAO DE 3.60 LITROS	UNIDADE	5	66.4300	332.15	EUCATEX
6217	TELHA FIBROC 153MMX110MMX5MM	UNIDADE	50	53.9900	2.699.50	ETERNIT
6248	PERFIL U DE FERRO ENRIGECIDO PERFIL "U" DE FERRO, ENRIGECIDO, 100mm x 25mm x 6.00m, E=2.5mm	UNIDADE	30	110.3300	3.309.90	BELGO
6879	ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175G	UNIDADE	20	10.2200	204.40	AMAZONAS
8717	ROLO DE LA COMPLETO 23 CM	UNIDADE	10	15.3000	153.00	COMPEL

===== continua =====

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIÂNGULO
CEP: 36.600-000
RANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC000009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8719	PERFIL U FER ENRIG 75MM 25 G 2	UNIDADE	10	95,5900	955,90	BELGO

e=2mm

8721	PERFIL U FER 68MMX25X6 00M	UNIDADE	10	67,8900	678,90	BELGO
------	----------------------------	---------	----	---------	--------	-------

8722	ELETRODO P SOLD E6013 E=3 25MM	KILO	20	15,4800	309,60	STAR
------	--------------------------------	------	----	---------	--------	------

10510	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UNIDADE	10	2,5600	25,60	NOVAFLON
-------	--------------------------	---------	----	--------	-------	----------

10512	ARO C/ PNEU E CAMARA TUBO 1 1/4	UNIDADE	8	53,6500	321,90	METALOSA
para eixo de 1 para carrinho de mao, -pneu 3,5x8, -pressao maxima recomendada: 5psi. -aro 8						

10523	BALDE PLAST PRETO 12LT ALC/INO	UNIDADE	15	6,2900	94,35	MINAPLAS
-------	--------------------------------	---------	----	--------	-------	----------

==== continua =====

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10530	MOURA DE EUCALIPT TRATAD AUTO	DUZIA	20	215.0000	4.300.00	MADECOL

em autoclave para cerca para aproximadamente 10cm de diametro

11412	TELHA FIBROCIMENTO	UNIDADE	50	21.3500	1.067.50	ETERNIT
	2.44m x 0.50m x 4mm					

11413	TUOLO CERAMICO FURADO 9X19X29	UNIDADE	1.000	0.9200	920.00	C GATO PRETO
-------	-------------------------------	---------	-------	--------	--------	--------------

11414	TUBOS PVC BRANC ESGOT 100MMX6M	UNIDADE	40	49.0000	1.960.00	FORTLEV
-------	--------------------------------	---------	----	---------	----------	---------

11415	TUBO PVC MARROM DN 50MM X 6M	UNIDADE	40	52.5000	2.104.00	FORTLEV
-------	------------------------------	---------	----	---------	----------	---------

11416	TUBO PVC MARROM DN 25MM X 6M	UNIDADE	30	13.7500	412.80	FORTLEV
-------	------------------------------	---------	----	---------	--------	---------

===== continue =====

02.515.011/0001.5
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
Vinte e um de abril, de 2019
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 38.800-000
RANGOLA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

11417 PERFIL U FERRO 75X25X6 E=2.5MM

UNIDADE

20

95.5900

1.911.80

BELGO

ferro enrijecido 75mm x 25mm x 6mm, e=2.5mm

4095 CANELEIRA DE SEGURANCA

PAR

10

27.7300

277.30

SAYRO

6246 BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA

PAR

50

33.9600

1.698.00

PEGA FORTE

6247 BOTINA DE SEGURANCA C/ ELASTIC

PAR

50

58.9300

2.946.50

IMBISEG

BOTINA DE SEGURANA COM ELSTICO COBERTO, CADEBAL
CONFECCIONADA EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRAO EM
TECIDO NO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM
POLISTER RESINADO, FIXADA PELO PROCESSO STROBEL,
SOLADO DE PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO
CABEDAL.

6198 LIXA D'AGUA NUM. 100

UNIDADE

30

1.6500

49.50

TATU

===== continua =====

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 38.800-000
RANGOLA - MG



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

[Handwritten signature]

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4167	PNEU PICARRINHO DE MAO carinho de construçao 3.25 x 8	UNIDADE	6	26.8500	161.10	URIAH
8711	ARAME FARPADO ROLO C/400M	UNIDADE	2	313.8500	627.70	DUCAMPO
4137	PREGO 18X27	KILO	30	10.0800	302.40	BELGO
4139	PREGO 19X36	KILO	10	10.5000	105.00	BELGO
4140	PREGO 22X48	KILO	10	10.9800	109.80	BELGO
6211	PREGO TELHEIRO 18X27 ALUMINIO BORRACHA E METAL	KILO	5	20.1400	100.70	CLEIBER

===== continua =====

[Handwritten signature]
02.515.011/0001-20
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10528	PREGO 25X72	KILO	5	13,1500	65,80	BELGO
4147	BRITA 00	METRO CUBICO	100	130,0000	13.000,00	P ZANON
4148	BRITA 01	METRO CUBICO	100	130,0000	13.000,00	P ZANON
4150	PO DE PEDRA	METRO CUBICO	100	110,0000	11.000,00	P ZANON
6218	TELHA GALVANIZADA 6,00MX1,00M	UNIDADE	20	226,0000	4.520,00	S LANA
6219	TELHA GALVANIZADA 6,00m X 1,00m, chapa 27, (cinco calhas tipo trapzio)	UNIDADE	1.000	0,7200	720,00	C GATO PRETO
6219	TUOLO CER. FURADO 9X19X19	UNIDADE	1.000	0,7200	720,00	C GATO PRETO

02.545.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANSOLA - MG

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

==== continua =====

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6220	TUOLO CER. FURADO 13X13X29	UNIDADE	1.000	0.9200	920.00	C. GATO PRETO
10514	ARGAMASSA AC-1 SACO DE 20KG	UNIDADE	30	11.5500	349.50	ARGAMIL
10515	ARGILA SACO DE 20KG	UNIDADE	30	4.4500	133.50	PAVIONE
10516	CAL HIDRAT P/ MASSA SACO 20KG	UNIDADE	30	8.8000	264.00	PARAISO
10517	CAL P/ PINTURA EMBALAG C/07KG	UNIDADE	20	6.6700	133.40	ITABIRA
10520	FECHADURA INOX INT EMBUTIDA com chave pequena - marca alianca ou similar	UNIDADE	6	39.3100	235.86	GOLD
10521	FECHADURA INOX 502/03 EXT CILU cilindro - marca alianca ou similar	UNIDADE	5	53.4800	267.40	SOPRANO

===== continua =====

02.545.011/0001
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
VIA VINT E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
VANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
10522	FECHADURA INOX P/ BANHEIRO	UNIDADE	6	37.7700	226.62	GOLD
com chave pequena - marca alianca ou similar.						
10524	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE 13LT	UNIDADE	10	5.4000	54.00	PLASBONH
10525	VASSOURA P/ GRAMA DE FERRO 22D	UNIDADE	10	29.3700	293.70	MAX
22 DENTES COM CABO DE REGULAGEM						
10534	SAIBRO (ALMOXARIFADO)	METRO CUBICO	250	90.0000	22.500.00	COMUM
10535	LUVA LR DE 25MM	UNIDADE	8	0.9900	7.92	FORTLEV
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	6	5.3700	32.22	KRONA
rolo com 20ml						

continua

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6185	CAIXA DE LUZ 4X2	UNIDADE	10	0.9000	9.00	MONDIALE
10519	FITA ALTO FUSAO 19MMX10M	UNIDADE	6	16.8900	101.34	DECORLUX
3969	ADAPTADOR POLIETILENO 1 1/2" manguera de polietileno 1, 1/2"	UNIDADE	6	1.9700	11.82	PLASBOHN
3981	TUBO PVC MARROM 20MM X 6M	UNIDADE	40	11.8200	472.80	FORTLEV
6151	ADAPTADOR P/ MANG. POLIET. 1/2"	UNIDADE	6	0.3200	1.92	PLASBOHN
6152	ADAPTADOR P/ MANG. POL. 3/4	UNIDADE	6	0.4500	2.70	PLASBOHN
6153	ADAPTADOR P/ MANG. POLIET. 1"	UNIDADE	6	0.8900	5.34	PLASBOHN

----- continua -----

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
6154	ADAPTADOR VALVULA PIA LAV DN50	UNIDADE	6	5,0000	30,00	ASTRA
6156	ADAPTADOR SOLD CURT. 25MMX3/4	UNIDADE	10	0,4000	4,00	FORTLEV
	ADAPTADOR SOLDAREL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4"					
6158	ADAPTADOR SOLD CURT 50MM	UNIDADE	6	2,3000	13,80	FORTLEV
	ADAPTADOR SOLDAREL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50 mm					
6178	TUBO PVC OCURE DN 150MMX6MMX3 6	UNIDADE	50	207,8000	10.395,00	PVC BRAZIL
6179	TUBO PVC OCURE DN 100MMX6MMX2 5	UNIDADE	50	99,7700	4.988,50	PVC BRAZIL
6180	CONDUITE CORRUGADO DN=3/4 50M	UNIDADE	5	56,5800	282,90	AG FLEX

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 148
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6221	ADAPTADOR MARROM DE 25MM	UNIDADE	6	0.4000	2.40	FORTLEV
6222	ADAPTADOR MARROM DE 50MM	UNIDADE	6	2.3000	13.80	FORTLEV
6223	TUBO DE ESGOTO DN=100 BRANCO	UNIDADE	10	49.0000	490.00	FORTLEV
6224	TUBO ESGOTO DN= 50MM BRANCO	UNIDADE	10	31.8300	318.30	FORTLEV
6225	TUBO P/ ESGOTO DN=40MM BRANCO	UNIDADE	15	18.6500	279.75	FORTLEV
6226	JOELHO SOLDAVEL DN 20MM MARROM	UNIDADE	10	0.3700	3.70	FORTLEV
6227	JOELHO ESGOTO 90G DN 50 BRANCO	UNIDADE	10	1.6000	16.00	FORTLEV

continua

02.515.011/0001
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - RGO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6228	JOELHO 90G SOLD. MARROM DN25MM	UNIDADE	10	0.4500	4,50	FORTLEV
6229	JOELHO 90G SOLD. MARROM DN50MM	UNIDADE	10	2.3700	23,70	FORTLEV
6230	JOELHO P/ ESGOTO 90 DN 100MM	UNIDADE	10	3.0300	30,30	FORTLEV
6231	JOELHO P/ ESGOTO 90G DN 40	UNIDADE	10	0.7000	7,00	FORTLEV
6232	LUVA DE COLA 20MM	UNIDADE	8	0.3400	2,72	FORTLEV
6233	LUVA DE CORRER 20MM	UNIDADE	8	4.9700	39,76	FORTLEV
6234	LUVA DE CORRER 50MM	UNIDADE	8	14.6600	117,28	FORTLEV

===== continua =====

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6235	LUVA DE CORRER 25MM	UNIDADE	8	6,7800	54,24	FORTLEV
6238	LUVA MARROM 50MM	UNIDADE	8	2,3000	18,40	FORTLEV
6239	LUVA MARROM 25MM	UNIDADE	8	0,3900	3,12	FORTLEV
6240	LUVA CORRER C/ ANEL DN 100MM LUVA DE CORRER COM ANEL DN 100mm . PVC BRANCO, ESGOTO	UNIDADE	8	8,9900	71,92	FORTLEV
6241	LUVA PVC MARROM LR DN=20MM	UNIDADE	8	0,6800	5,44	FORTLEV
6242	REGISTRO PVC ESPERA DN=50MM	UNIDADE	15	18,5000	277,50	UNIFORT

----- continua -----

02.515.011/0001.30

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA

HIDRA - LAR

RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 10

BAIRRO: TRIANGULO

CEP: 36.800-000

ESPIRITO SANTO

MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6243	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DN 50	UNIDADE	25	31.8300	795,75	FORTLEV
6244	TUBO MARROM DN 25MM	UNIDADE	20	13,7600	275,20	FORTLEV
6245	TUBO P/ ESGOTO DN 40 dn=40mm, branco	UNIDADE	10	18,6500	186,50	FORTLEV
8696	ADAPTADOR SOLDAVEL 20MMX1/2 com bolsa e rosca 20mm x 1/2"	UNIDADE	10	0,3200	3,20	FORTLEV
10511	TORNEIRA ESFERA BIC UNI METAL reforcado de 1/2"	UNIDADE	5	13,4000	67,00	ACQUA PLUS
10536	LUVA LR DE 50MM	UNIDADE	8	18,8400	150,72	KRONA

===== continua =====

02.516.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
AIA VINTE E UM DE ABRIL DE 1990
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
F. 101A - 80



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11408	ADAPTADOR SOLD CURT 32MM X 1 com bolsa e rosca	UNIDADE	10	1.0700	10.70	FORTLEV
6213	ADUELA 0.80X2.10X0.13M C/ ALIZ ADUELA 0.80 x 2,10 x 0,13 m COM ALIZAR 0.04m	JOGO	20	122.3000	2.446.00	VISA MADEIRA
6214	TABUA DE PINUS 03X30 E=2.5CM	METRO	200	34.6500	6.930.00	VISA MADEIRA
6215	TABUA EUCALIPTO 30CM E=2.5CM	METRO	50	55.6500	2.782.50	VISA MADEIRA
11411	PORTA USA ANGEL VERNIZ 0,80 x 2,10m x 2,5cm	UNIDADE	10	105.0000	1.050.00	VISA MADEIRA
4118	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	UNIDADE	10	12.7300	127.30	COMPEL

==== continua =====

02.515.611/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA

HIDRA - LAR

RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140

BAIRRO: TRIÂNGULO

CEP: 36.900-000

02.515.611/0001.30

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
4126	TINTA AUTOMOTIVA GALAO galao 3,6 litros	UNIDADE	6	145,0000	870,00	BRASILUX
6208	TINTA ACRILICA LATEX 1L 18L	UNIDADE	6	225,0000	1.350,00	COLORPLUS
10526	SELADOR ACRILICO EMBAL 18LTS	UNIDADE	5	88,2400	446,20	IBITURUNA
10527	THINER EMBALAGEM DE OS LITROS	UNIDADE	10	58,0000	580,00	TEMPO
11410	SELADOR PARA MADEIRA 3,60LITRO	UNIDADE	5	75,4400	377,20	EUCATEX
4006	DISJUNTOR TERMOMAG BIP 40A	UNIDADE	5	66,1600	330,80	SOPRANO
4007	DISJUNTOR TERMOMAG TRIP 255A	UNIDADE	2	396,7400	793,48	SOPRANO

===== continua =====

02.515.011/0001-39
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA



[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
4008	DISJUNTOR TERMOMAG TRIP 50A	UNIDADE	3	84,7700	254,31	SOPRANO
4009	DISJUNTOR TERMOMAG TRIP 70A	UNIDADE	3	111,6500	334,95	SOPRANO
4047	REATOR 250A METAL INT CAP IGNT	UNIDADE	2	79,7200	159,44	HGE
6181	CABO FLEXIVEL 750V 1 5MM2 100M rolo com 100mt	UNIDADE	2	70,0000	140,00	CONDUMIG
6182	CABO FLEXIVEL 750V 2 5MM2 100M rolo com 100mt	UNIDADE	2	109,4500	218,90	CONDUMIG
6183	CABO FLEXIVEL 750V 4 0MM2 100M rolo com 100mt	UNIDADE	2	176,3500	352,70	CONDUMIG

===== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

02.615.011/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
REALIZANTE E UM DE ABRIL, DE 19
ASSINADO: TATIANA O

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT

VR unit

VR total

MARCA

6184 CABO FLEXIVEL 750V 6 0MM2 100M

UNIDADE

2

275,0000

550,00

CONDUMIG

Valor total da proposta: R\$ 146.761,32

17721996965

Código de validação

02.515/014/0001-3
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, 1748
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - MG

Validade da proposta 60 dias